pora haboerunt; falvo tamen eo, quod obligent fe ad alia, quae non érunt exprefle excepta, in quibus
nee credimus, nee videmus, quod poflint aut debeant aliqua ratione gravari.
Buchhols o a0 D S, 58,

X1V, Das Copitel su Havelberg fiberlaft dem Klofler Hillersleben die Hebungen von einer
Hufe Landes in Acbendorf, im Jahre 1

255.

Wipertns dei gracia havelbergenfis ecclefie prepofitus, Johannes prior to-
tumgue eiufdem ecclefie capitulum Omnibus infpecturis in perpetunm. Quoniam labilis eft
guntur in tempore, ne fimiliter labantur

memeris hominum ‘et more aque defluit decurrentis, ea, que
cum tempore dilabente, poni folent in lingua teftium et feripture: memorie perhennari, Notum igitur
fit vniverfis tam prefentibus quam futuris, quod nos reditus vnius manfi, ad nos de iare pertinentis, in
villa achendorp fiti, ecelefie hildesleue pro X. marcis Rendalienfis argenti dimifimus in ius perpetue
propriefatis, excepto eo, quod ius aduocacie nofire ecelefie refernamns. Ne autem in pofternm aliquid
dubiefatis. aut fimuliatis pofiit oriti, prefentem paginam figilli nofiri impreflione duximus roborandam.
Teftes hiius rei funt-Wipertus prepolitus, Johannes prior, Bertoldus camerarius, Hinricus

. cuftos, Bertoldus celerarius, Hinrieus de calenvorde, Hinricus de fandowe, Manegoldus,

Wefzelinus, Hinricus de fnecthen, Olricus, Johannes de runtorp, Johannes de
Creunefe, Cono, facerdotes, et alii quam plures, Actum havelberg anno domini Me. CCe,LYIe,IIl°,
kalend. Januarii.
Jady bem auf der Konigl BVibliothef ju Berlin befiublichen Copiario bed Rlofters Hillersleben
I, fol. 23,
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